
59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:22,27 - Govorov, Andrii (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:22,27 - Govorov, Andrii (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:23,02 - Armbruster, Luca Nik (SG Neukölln Berlin) am 15.04.2023 in Heidelberg (GER)
Deutscher Rekord: 00:23,02 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Pruschinskiy 2015 SV Region Stuttgart 00:47,49 103
2. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:50,63 85
3. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:56,54 61
4. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:02,60 45

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonard Landwehrmann 2014 SG Soden Kelkheim 00:48,59 96
2. Nils Kröber 2014 SV Region Stuttgart 00:49,27 92
3. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 00:53,96 70
4. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 00:56,77 60
5. Mikko Alexander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:57,31 58
6. Max Schneider 2014 SSG Pforzheim 01:07,63 35

nicht am Start
Markus Sielecki 2014 SG Soden Kelkheim

abgemeldet
Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 00:37,58 208
2. Gustav Krmnicek 2013 SV Region Stuttgart 00:38,61 191
3. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 00:38,98 186
4. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 00:41,82 151
5. Aris Antonopoulos 2013 SSG Pforzheim 00:42,65 142
6. Mats Jordi Naumann 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:43,46 134
7. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 00:44,84 122
8. Luca Nicola 2013 SC Wiesbaden 1911 00:46,44 110
9. Lennart Habersack 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:51,53 80
10. Theodor Magnus Frank 2013 SV Region Stuttgart 00:56,26 62

disqualifiziert
Samu Knill 2013 SV Region Stuttgart

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 00:32,16 332
2. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 00:34,94 258
3. Kyrylo Dolinskyi 2012 SV Würzburg 05 00:35,91 238
4. Felix Ball 2012 Sport-Union Neckarsulm 00:38,89 187
5. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,30 181
6. Danil Ullmann 2012 VW Mannheim 00:39,36 181
7. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:40,65 164



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:41,19 158
9. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:41,51 154
10. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,38 126
11. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 00:44,53 125
12. Luis Paul Kreisl 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:45,70 115
13. Finn KC<stermann 2012 SC Oberursel 1958 00:49,21 92

nicht am Start
Joseph Grieve 2012 SC Wiesbaden 1911
Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt

disqualifiziert
Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958

DEr Sportler führte auf der Strecke seine Ellenbogen nicht kontinuierlich über dem Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 00:30,88 375
2. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:32,28 328
3. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 00:32,56 319
4. Tim Kleindienst 2011 SK Neptun Leimen 00:33,37 297
5. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 00:34,75 263
6. Thilo Wieczorek 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:34,78 262
7. Moritz Gerdelmann 2011 SSG Saar Max Ritter 00:34,95 258
8. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 00:35,50 246
9. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 00:36,13 234
10. Sidharth Mordani 2011 SV Würzburg 05 00:37,30 212
11. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:37,41 210
12. Yeming Zhu 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:37,74 205
13. Tobias Wiese 2011 SG Soden Kelkheim 00:37,84 203
14. Louis Hölz 2011 SV Region Stuttgart 00:38,34 195
15. Moritz Christ 2011 Gießener SV 00:39,35 181
16. Paul Schneider 2011 SSG Pforzheim 00:41,90 150
17. Leo Förster 2011 SV Region Stuttgart 00:44,35 126
18. Lenny De Koning 2011 SK Neptun Leimen 00:45,34 118
19. Elias Dalkiz 2011 TuS Metzingen 00:46,60 109

nicht am Start
Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911

disqualifiziert
Achilleas Antonopoulos 2011 SSG Pforzheim

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

abgemeldet
Constantin Fabian 2011 Sport-Union Neckarsulm
Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luca Sill 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:28,45 479
2. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:29,88 414
3. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 00:29,93 411
4. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,03 407
5. Levi Möckel 2010 SV Region Stuttgart 00:30,30 397
6. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,44 391
7. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,47 390
8. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:30,95 372
9. Maksym Shaulis 2010 SK Neptun Leimen 00:32,13 332
10. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,22 330
11. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 00:33,08 305
12. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 00:33,30 299
12. Maximilian Beier 2010 SV Würzburg 05 00:33,30 299
14. Phil Rademann 2010 Gießener SV 00:33,50 293
15. Felix Matthias Laib 2010 TSG Germania Dossenheim 00:33,80 286
16. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 00:33,92 283
17. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,71 264
18. Ben Schwille 2010 TuS Metzingen 00:35,89 238
19. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,28 231
20. Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958 00:36,45 228
21. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,68 223

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 00:27,75 516
2. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:28,05 500
3. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 00:28,56 474
4. Karl Anton Macher 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:28,58 473
5. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,82 461
6. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 00:29,07 449
7. Noah Schmitt 2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,29 439
8. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:29,90 413
9. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,99 409
10. Luuk Gerrits 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:30,09 405
11. Vince Farkas 2009 SK Neptun Leimen 00:30,28 397
12. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 00:30,38 393
13. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,58 386
14. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:31,26 361
15. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:31,61 349
16. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,68 347
17. Stepan Shushkin 2009 VW Mannheim 00:31,75 345
18. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 00:32,13 332
19. Quirin Ausfelder 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:33,81 285
20. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:39,17 183

disqualifiziert
Leopold Maskort 2009 SC Wiesbaden 1911

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Lion Maurer 2009 TuS Griesheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Billert 2008 SV Würzburg 05 00:27,08 556
2. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:28,55 474
3. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:28,87 459
3. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,87 459
5. Luka Dzijan 2008 SG Worms 00:29,16 445
6. Laurenz Straßburger 2008 SSV Grenzach 00:29,52 429
7. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,93 411
8. Julian Koch 2008 SG Soden Kelkheim 00:30,40 393
9. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:30,92 373
10. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:31,11 366
11. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:31,28 360
12. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 00:31,77 344
13. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,79 343
14. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 00:31,81 343
15. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 00:31,87 341
16. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:32,46 322
17. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 00:33,01 307
18. Emil Schön 2008 SG Soden Kelkheim 00:33,07 305
19. Mátyás Beszédes 2008 TuS Griesheim 00:34,10 278
20. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,22 275
21. Richard David Wackwitz 2008 SV Region Stuttgart 00:34,53 268
22. Lukas Klapsing 2008 SG Soden Kelkheim 00:34,74 263
23. Adrian Azores 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,66 243

nicht am Start
Fabio Bertolini 2008 SG Weinheim-Hohensachsen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,37 602
2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,86 569
3. Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:27,04 558
4. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 00:27,07 556
5. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,29 543
6. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:27,49 531
7. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:27,55 528
8. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:27,72 518
9. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:28,03 501
10. Maksym Berkov 2007 WVC 1919 Cassel 00:28,15 495
11. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:28,32 486
12. Erik Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 00:28,34 485
13. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,76 464
14. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:28,80 462
15. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 00:29,12 447
16. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,27 440
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Fabian-Matthias Einwag 2007 SV Region Stuttgart 00:29,35 436
18. Robin Gabriel Wedel 2007 SV Region Stuttgart 00:29,44 432
19. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,52 429
20. Jonathan Ebeling 2007 SCW Eschborn 00:29,65 423
21. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:30,06 406
22. Robin Lehmann 2007 SK Neptun Leimen 00:30,08 405
23. Lennart Schirrmeister 2007 SSV Grenzach 00:30,15 402
24. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 00:30,59 385
25. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 00:30,79 378
26. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 00:31,09 367
27. Jacopo Klumpp 2007 SV Region Stuttgart 00:31,45 355
28. Balint Gerencser 2007 SG Soden Kelkheim 00:32,45 323

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:27,02 559
2. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 00:28,10 497
3. Leif Fuchs 2006 SG Soden Kelkheim 00:28,12 496
4. Pablo Legendre 2006 SG Soden Kelkheim 00:28,36 484
5. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 00:28,72 466
6. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:28,82 461
7. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:28,83 460
8. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 00:28,84 460
9. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:29,54 428
10. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 00:30,74 380
11. Jan Hug 2006 SV GR.-W. Holzkirchen 00:31,30 360
12. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:31,77 344

nicht am Start
Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leon Owie 2002 SG Frankfurt 00:25,94 632
2. Thilo Hanso 2003 SV Würzburg 05 00:26,01 627
3. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,37 602
4. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,86 569
5. Jakob Striebeck 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:26,88 568
6. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:27,02 559
7. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:27,03 559
8. Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:27,04 558
9. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 00:27,07 556
10. David Billert 2008 SV Würzburg 05 00:27,08 556
11. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,29 543
12. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:27,49 531
13. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:27,54 528
14. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:27,55 528
15. Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen 00:27,59 525
16. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:27,72 518
17. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 00:27,75 516
18. Tom Schühle 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:27,87 510
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Maximilian Thoma 2001 SG Soden Kelkheim 00:27,97 504
20. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:28,03 501
21. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:28,05 500
22. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 00:28,10 497
23. Leif Fuchs 2006 SG Soden Kelkheim 00:28,12 496
24. Maksym Berkov 2007 WVC 1919 Cassel 00:28,15 495
25. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 00:28,21 491
26. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:28,32 486
27. Erik Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 00:28,34 485
28. Pablo Legendre 2006 SG Soden Kelkheim 00:28,36 484
29. Sebastian Flache 2000 VW Mannheim 00:28,41 481
30. Luca Sill 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:28,45 479
31. Philipp Gromes 1998 SVS Griesheim 00:28,50 477
32. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:28,55 474
33. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 00:28,56 474
34. Karl Anton Macher 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:28,58 473
35. Samuel Harasztosi 2005 Sport-Union Neckarsulm 00:28,61 471
36. Yehor Matiash 2005 SV Würzburg 05 00:28,62 471
37. Malte Rehor 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,64 470
38. Fahim Anwari 1999 SV Würzburg 05 00:28,68 468
39. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 00:28,72 466
40. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,76 464
41. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 00:28,80 462
41. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:28,80 462
43. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:28,82 461
43. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,82 461
45. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:28,83 460
46. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 00:28,84 460
47. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:28,87 459
47. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,87 459
49. Ludwig Huber 1996 SV GR.-W. Holzkirchen 00:28,94 455
50. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 00:29,07 449
51. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 00:29,12 447
52. Luka Dzijan 2008 SG Worms 00:29,16 445
53. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,27 440
54. Noah Schmitt 2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,29 439
55. Fabian-Matthias Einwag 2007 SV Region Stuttgart 00:29,35 436
56. Hadrien Legendre 2004 SG Soden Kelkheim 00:29,38 435
57. Robin Gabriel Wedel 2007 SV Region Stuttgart 00:29,44 432
58. Mehrshad Eidipour 2005 SG Westerwald 00:29,45 432
59. Laurenz Straßburger 2008 SSV Grenzach 00:29,52 429
59. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,52 429
61. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:29,54 428
62. Felix Brazel 2001 TuS Metzingen 00:29,65 423
62. Jonathan Ebeling 2007 SCW Eschborn 00:29,65 423
64. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:29,88 414
65. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:29,90 413
66. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,93 411
66. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 00:29,93 411
68. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,99 409
69. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,03 407
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
70. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:30,06 406
71. Robin Lehmann 2007 SK Neptun Leimen 00:30,08 405
72. Luuk Gerrits 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:30,09 405
73. Lennart Schirrmeister 2007 SSV Grenzach 00:30,15 402
74. Vince Farkas 2009 SK Neptun Leimen 00:30,28 397
75. Levi Möckel 2010 SV Region Stuttgart 00:30,30 397
76. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 00:30,38 393
77. Julian Koch 2008 SG Soden Kelkheim 00:30,40 393
78. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,44 391
79. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,47 390
80. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,58 386
81. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 00:30,59 385
82. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 00:30,74 380
83. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 00:30,79 378
84. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 00:30,88 375
85. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:30,92 373
86. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:30,95 372
87. Kian Loroff 2005 TuS Metzingen 00:31,07 368
88. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 00:31,09 367
89. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:31,11 366
90. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:31,26 361
91. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:31,28 360
92. Jan Hug 2006 SV GR.-W. Holzkirchen 00:31,30 360
93. Jacopo Klumpp 2007 SV Region Stuttgart 00:31,45 355
94. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:31,61 349
95. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,68 347
96. Stepan Shushkin 2009 VW Mannheim 00:31,75 345
97. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:31,77 344
97. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 00:31,77 344
99. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,79 343
100. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 00:31,81 343
101. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 00:31,87 341
102. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 00:32,13 332
102. Maksym Shaulis 2010 SK Neptun Leimen 00:32,13 332
104. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 00:32,16 332
105. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,22 330
106. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:32,28 328
107. Balint Gerencser 2007 SG Soden Kelkheim 00:32,45 323
108. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:32,46 322
109. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 00:32,56 319
110. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 00:33,01 307
111. Emil Schön 2008 SG Soden Kelkheim 00:33,07 305
112. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 00:33,08 305
113. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 00:33,30 299
113. Maximilian Beier 2010 SV Würzburg 05 00:33,30 299
115. Tim Kleindienst 2011 SK Neptun Leimen 00:33,37 297
116. Phil Rademann 2010 Gießener SV 00:33,50 293
117. Felix Matthias Laib 2010 TSG Germania Dossenheim 00:33,80 286
118. Quirin Ausfelder 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:33,81 285
119. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 00:33,92 283
120. Mátyás Beszédes 2008 TuS Griesheim 00:34,10 278
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
121. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,22 275
122. Richard David Wackwitz 2008 SV Region Stuttgart 00:34,53 268
123. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:34,62 266
124. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,71 264
125. Lukas Klapsing 2008 SG Soden Kelkheim 00:34,74 263
126. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 00:34,75 263
127. Thilo Wieczorek 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:34,78 262
128. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 00:34,94 258
129. Moritz Gerdelmann 2011 SSG Saar Max Ritter 00:34,95 258
130. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 00:35,50 246
131. Adrian Azores 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,66 243
132. Ben Schwille 2010 TuS Metzingen 00:35,89 238
133. Kyrylo Dolinskyi 2012 SV Würzburg 05 00:35,91 238
134. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 00:36,13 234
135. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,28 231
136. Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958 00:36,45 228
137. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,68 223
138. Sidharth Mordani 2011 SV Würzburg 05 00:37,30 212
139. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:37,41 210
140. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 00:37,58 208
141. Yeming Zhu 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:37,74 205
142. Tobias Wiese 2011 SG Soden Kelkheim 00:37,84 203
143. Louis Hölz 2011 SV Region Stuttgart 00:38,34 195
144. Gustav Krmnicek 2013 SV Region Stuttgart 00:38,61 191
145. Felix Ball 2012 Sport-Union Neckarsulm 00:38,89 187
146. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 00:38,98 186
147. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:39,17 183
148. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,30 181
149. Moritz Christ 2011 Gießener SV 00:39,35 181
150. Danil Ullmann 2012 VW Mannheim 00:39,36 181
151. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:40,65 164
152. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:41,19 158
153. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:41,51 154
154. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 00:41,82 151
155. Paul Schneider 2011 SSG Pforzheim 00:41,90 150
156. Aris Antonopoulos 2013 SSG Pforzheim 00:42,65 142
157. Mats Jordi Naumann 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:43,46 134
158. Leo Förster 2011 SV Region Stuttgart 00:44,35 126
159. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,38 126
160. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 00:44,53 125
161. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 00:44,84 122
162. Lenny De Koning 2011 SK Neptun Leimen 00:45,34 118
163. Luis Paul Kreisl 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:45,70 115
164. Luca Nicola 2013 SC Wiesbaden 1911 00:46,44 110
165. Elias Dalkiz 2011 TuS Metzingen 00:46,60 109
166. Michael Pruschinskiy 2015 SV Region Stuttgart 00:47,49 103
167. Leonard Landwehrmann 2014 SG Soden Kelkheim 00:48,59 96
168. Finn KC<stermann 2012 SC Oberursel 1958 00:49,21 92
169. Nils Kröber 2014 SV Region Stuttgart 00:49,27 92
170. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:50,63 85
171. Lennart Habersack 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:51,53 80



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 9
noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
172. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 00:53,96 70
173. Theodor Magnus Frank 2013 SV Region Stuttgart 00:56,26 62
174. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:56,54 61
175. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 00:56,77 60
176. Mikko Alexander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:57,31 58
177. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:02,60 45
178. Max Schneider 2014 SSG Pforzheim 01:07,63 35


